
 

 

 

YT-82601 - WIBRATOR DO BETONU 
2300W BUŁAWA 4M 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 8 PAŹDZIERNIKA 2019 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy   
  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP  ENGLISH NAME NAZWA 
1 ZY82601V2-01  CIRCLIP 12 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 
2 ZY82601V2-02  TAPPING SCREW ST5X65 ŚRUBA 
3 ZY82601V2-03  GEARCASE COVER OBUDOWA PRZEKŁADNI 
4 ZY82601V2-04  HANDLE LOCKPIN UCHWYT BLOKADY 
5 ZY82601V2-05  DAMPING PIN TRZPIEŃ 
6 ZY82601V2-06 ZUN-000037 BEARING 6005 ŁOŻYSKO 6005rs 
7 ZY82601V2-07  SEAL RING PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 
8 ZY82601V2-08  OUTPUT SHAFT WRZECIONO 
9 ZY82601V2-09  FLAT KEY KLIN 
10 ZY82601V2-10  GEAR KOŁO ZĘBATE 
11 ZY82601V2-11  CIRCLIP 22 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 
12 ZY82601V2-12 ZUN-000067 BEARING 6019 ŁOŻYSKO 6019rs 
13 ZY82601V2-13  SEAL RING PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 
14 ZY82601V2-14  GEAR CASE COVER POKRYWA OBUDOWY PRZEKŁADNI 
15 ZY82601V2-15  DAMPING PIN TRZPIEŃ 
16 ZY82601V2-16 ZUN-000033 BEARING 6002 ŁOŻYSKO 6002rs 
17 ZY82601V2-17  ROTOR WIRNIK 
18 ZY82601V2-18  CAPACITANCE KONDENSATOR 
19 ZY82601V2-19  OVERLOAD PROTECTOR BEZPIECZNIK 
20 ZY82601V2-20  SWITCH BASE GNIAZDO WŁĄCZNIKA 
21 ZY82601V2-21  BACK COVER OSŁONA TYLNA 
22 ZY82601V2-22  CABLE KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 
23 ZY82601V2-23  SCREW M5X40 ŚRUBA 
24 ZY82601V2-24  TAPPING SCREW ST4X45 ŚRUBA 
25 ZY82601V2-25  SWITCH BUCKLER OSŁONA WŁĄCZNIKA 
26 ZY82601V2-26  HEX NUT NAKRĘTKA 
27 ZY82601V2-27  SWITCH WŁĄCZNIK 
28 ZY82601V2-28  PLATE PŁYTKA 
29 ZY82601V2-29  TAPPING SCREW ST4X12 ŚRUBA 
30 ZY82601V2-30  SHEATH ODGIĘTKA 
31 ZY82601V2-31  SCREW M4X6 ŚRUBA 
32 ZY82601V2-32  BEARING BASE OSŁONA ŁOŻYSKA 
33 ZY82601V2-33  O RING O-RING 
34 ZY82601V2-34  BRUSH SPRING SPRĘŻYNA SZCZOTKI 
35 ZY82601V2-35  BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 
36 ZY82601V2-36  BRUSH COVER OSŁONA SZCZOTKI 
37 ZY82601V2-37  TAPPING SCREW ST4X8 ŚRUBA 
38 ZY82601V2-38  BRUSH 7.5X17 SZCZOTKA WĘGLOWA 7,5X17 
39 ZY82601V2-39  COVER OBUDOWA 
40 ZY82601V2-40 ZUN-000039 BEARING 6200 ŁOŻYSKO 6200rs 
41 ZY82601V2-41  STATOR STOJAN 
42 ZY82601V2-42  WINDSHIELD OSŁONA 
43 ZY82601V2-43  TAPPING SCREW ST5X80 ŚRUBA 
44 ZY82601V2-44  HEX NUT M8 NAKRĘTKA 
45 ZY82601V2-45  FLAT WASHER PODKŁADKA 
46 ZY82601V2-46  SCREW M8X30 ŚRUBA 
47 ZY82601V2-47  STEEL BUSHING TULEJA 
48 ZY82601V2-48  RUBBER FIXING BLOCK BLOK GUMOWY 
49 ZY82601V2-49  HOLDER UCHWYT 
 ZY82601V2-50  POKER 4M BUŁAWA 4M 

 

 


